
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350308422680041
03/04/2023 08:45:08

Cliente
Agência 3793-1
Conta 12959-3 FUNDO USO DE AGUA 93
Mês/ano referência MARCO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2023 SALDO ANTERIOR 15.752.023,46 13.964.480,624398
01/03/2023 APLICAÇÃO 124,79 110,584333 1,128460023 13.964.591,208731
02/03/2023 APLICAÇÃO 407,88 361,297735 1,128930407 13.964.952,506466
09/03/2023 APLICAÇÃO 140,80 124,469459 1,131201187 13.965.076,975925
10/03/2023 APLICAÇÃO 308.596,66 272.694,237855 1,131658162 14.237.771,213780
14/03/2023 APLICAÇÃO 210,19 185,585695 1,132576511 14.237.956,799475
17/03/2023 APLICAÇÃO 96,92 85,471036 1,133951380 14.238.042,270511
20/03/2023 APLICAÇÃO 2.597,30 2.289,554389 1,134412885 14.240.331,824900
21/03/2023 APLICAÇÃO 20.289,96 17.878,640066 1,134871552 14.258.210,464966
22/03/2023 APLICAÇÃO 95,08 83,746245 1,135334475 14.258.294,211211
31/03/2023 SALDO ATUAL 16.233.738,44 14.258.294,211211 14.258.294,211211

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 15.752.023,46
APLICAÇÕES (+) 332.559,58
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 149.155,40
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 149.155,40
SALDO ATUAL = 16.233.738,44

Valor da Cota
28/02/2023 1,128006396
31/03/2023 1,138547024

Rentabilidade
No mês 0,9344
No ano 2,5762
Últimos 12 meses 10,3252

Transação efetuada com sucesso por: JD732614 CARLOS HENRIQUE PREUSSLER JUNIOR.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350308422680041
03/04/2023 08:45:45

Cliente
Agência 3793-1
Conta 12960-7 FUNDO USO DE AGUA 7
Mês/ano referência MARCO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2023 SALDO ANTERIOR 2.601.279,07 2.306.085,386103
01/03/2023 APLICAÇÃO 10,11 8,959112 1,128460023 2.306.094,345215
02/03/2023 APLICAÇÃO 33,06 29,284356 1,128930407 2.306.123,629571
09/03/2023 APLICAÇÃO 11,41 10,086623 1,131201187 2.306.133,716194
10/03/2023 APLICAÇÃO 25.021,35 22.110,342893 1,131658162 2.328.244,059087
14/03/2023 APLICAÇÃO 17,04 15,045341 1,132576511 2.328.259,104428
17/03/2023 APLICAÇÃO 7,85 6,922695 1,133951380 2.328.266,027123
20/03/2023 APLICAÇÃO 210,56 185,611431 1,134412885 2.328.451,638554
21/03/2023 APLICAÇÃO 1.549,14 1.365,035538 1,134871552 2.329.816,674092
22/03/2023 APLICAÇÃO 7,70 6,782142 1,135334475 2.329.823,456234
31/03/2023 SALDO ATUAL 2.652.613,56 2.329.823,456234 2.329.823,456234

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.601.279,07
APLICAÇÕES (+) 26.868,22
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 24.466,27
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 24.466,27
SALDO ATUAL = 2.652.613,56

Valor da Cota
28/02/2023 1,128006396
31/03/2023 1,138547024

Rentabilidade
No mês 0,9344
No ano 2,5762
Últimos 12 meses 10,3252

Transação efetuada com sucesso por: JD732614 CARLOS HENRIQUE PREUSSLER JUNIOR.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


